








Bu sabah kuş cıvıltılarıyla uyandım. Kıyafetlerime başka
bir özen gösterdim. Merdivenlerden yüzümdeki
gülümsemeyle indim. Yolda adeta çığlık atmak istedim.
Bugün 23 Nisan!

Okulda tören için hazırlıklar başlamıştı bile. Bir an önce
arkadaşlarımla kalmak istiyordum. Tüm kırmızılardan
daha canlı, karlardan daha beyaz Türk bayrağını gururla
seyrettim. Tüylerim diken diken oldu. Kalbim yerinden
çıkacak gibi at ıyordu. İçimde tam olarak
adlandıramadığım bir heyecan vardı. Bir dakikalık saygı
duruşu beni yıllar öncesine götürdü. O bir dakikada,
doksan bir yıl öncesinde yurdumuz için yapılan
fedakârlıkları düşündüm. İstiklal Marşı… Herkes tek
yürek, herkes tek ses… Dünyanın en büyük korosu bu
kadar muazzam değildir.

Şiirler, konuşmalar, dünya dansları… Hepsi birbirinden
etkileyici, hepsi birbirinden anlamlı. Bugüne verilen
önemin göstergesi. Eve giderken yorgun ama bir kuş
kadar hafiftim. Ata'ma olan görevimi yerine getirmenin
mutluluğunu yaşıyordum.

Ekin SÖZKESEN / 7-A

KOCAMAN BİR GÜLÜMSEME

NEDEN SEVİYORUM 23 NİSAN'I?

Neden seviyorum 23 Nisan'ı,
Çocuklara ait olduğu için mi,
Bir bayram olduğu için mi,

Yoksa hepsi için mi?

Neden seviyorum 23 Nisan'ı,
Çocukların mutluluk sebebi olduğu için mi,

Milletimizle gurur duyduğumuz için mi,
Neden acaba?

Neden seviyorum 23 Nisan'ı,
Türk bayrağını övünerek taşıdığımız için mi,

Tüm çocuklara armağan edildiği için mi,
Atatürk'ü yaşattığı için mi?

Seviyorum işte
Hem de bütün kalbimle.

Tüm çocukların
Bir de benim 23 Nisan'ım.

Dora MALHAN / 5-C

23 Nisan 1920'de TBMM kuruldu. Mustafa Kemal Atatürk
de bu özel günü çocuklara armağan etti. Peki neden? Çünkü
Atatürk, geleceği biz ve
şekillendireceğine inanıyordu. Bize armağan edilen bu
bayram nedeniyle her yıl 23 Nisan günü tüm dünya
çocuklarıyla bugünü kutlarız.

I. Dünya Savaşı sonunda işgal edilen ülkemizin
kurtarılması için Atatürk TBMM'yi kurmadan önce
Samsun'a çıktı. Halkın önde gelen kişilerini toplayıp
Amasya'da bildirge yayınladı. Amasya'dan sonra
Erzurum'da, Erzurum'dan sonra da ülkenin değişik
bölgelerinden gelen temsilcilerle Sivas'tan ayrı bir
kongre toplandı. Sonunda Ankara'ya geçti ve TBMM'yi
kurdu.

TBMM, hem ülkemizin düşmanlardan temizlenmesini hem
de yönetimin milletin egemenliğine geçmesini başardı.
Atatürk çocuklara bu bayramı armağan edip ülkenin haksız
yere işgale uğramayı hak etmediğini belirterek; geleceğe
ancak çocukların sahip çıkabileceğini gösterdi. Böylece
dünyaya da örnek oldu.

Boran YILDIRIM / 5-B

çocukların gençlerin

ÇOCUK GÖZÜYLE 23 NİSAN



OKUMA BAYRAMIMIZ
01 Nisan 2011 Cuma günü gerçekleştirilen “1. Sınıflar Yıl Sonu
Gösterisi”nde geleceğimizin mimarları, Büyük önder Atatürk'ün
kurduğu Cumhuriyetin yılmaz bekçileri miniklerimiz; beceri ve
yeteneklerini başarı ile sergilediler.

“Harikalar Sirki” temalı olan bu yılki gösterimizde, okula başladıkları andan
bugüne değin geçen sürenin öğrencilerimizde ne denli olumlu izler
bıraktığını görmek hepimizi heyecanlandırdı.

Öğrencilerimizin hazırladıkları İngilizce ve Türkçe sunumların yanı sıra
palyaço pandomimleri, bale, dans ve sihirbazlık gösterileri büyük beğeni
topladı.

Okulumuz konferans salonundaki gösteri boyunca devam eden coşku ve
alkışların tüm öğrencilerimizin yaşantılarının bir parçası olması dileğiyle,
kendisi, ülkesi ve dünya geleceği için sorumluluk almaya hazır gençler
yetiştirmek adına emeği geçen herkesin yüreğine, ellerine sağlık diyor ve
teşekkür ediyoruz.



13 Nisan 2011 Çarşamba günü, “Bir Şair Tanıyorum!” adlı projeleriyle, Anadolu
Lisesi 11 TM A, 11 TM B ve 11 FB sınıflarından altı öğrencimiz, okulumuz
konferans salonunda bizlere şiirleriyle seslendiler. Bilimsel bir araştırma yöntemi
uygulayarak sevdikleri şairleri ve onların şiir dünyalarını, sözcükler aracılığıyla
tanımaya çalışan öğrencilerimiz, bizlere bu çalışmalarını keyifli bir şiir dinletisiyle
aktardılar.

Fen Lisesi 11 A sınıfından Batu ÜLKÜ'nün sunumuyla renklenen dinletiye
katılanlar; Nazım Hikmet'i, Attila İlhan'ı, Can Yücel'i, Sezai Karakoç'u, Yılmaz
Erdoğan'ı ve Özdemir Asaf'ı kendi seslerinden şiirleriyle dinleme şansı buldular.
Konuklar, şairlerin farklı duyarlılıklarına Nazım Hikmet'in “Hiroşima” şiiriyle tanık
oldular. Nükleer enerjinin yanlış kullanılmasının yarattığı olumsuzluklara şairce,
Nazımca verilen yanıta dinleyiciler de kulak verdiler, etkilendiler.

Bizlere, hem aktardıkları bilgilerle hem de dinlettikleri Türk edebiyatının ölümsüz
şiirleriyle farklı birkaç saat yaşatan öğrencilerimizi bir kez daha kutluyor,
başarılarının devamını diliyoruz.

“BİR ŞAİR TANIYORUM!” DEDİLER

Okulumuz Anadolu ve Fen Lisesi “Türkçe Tiyatro” sosyal etkinlik grubu
öğrencileri ile rehber öğretmenleri, ekim ayından itibaren perşembe günleri
sosyal etkinlik saatlerinde birlikte çalışarak metni Sadık ŞENDİL'e ait olan
"YEDİ KOCALI HÜRMÜZ " adlı oyunu sahneye koydular.

Öğrencilerimiz, Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bu yıl
gerçekleştirilen “Tiyatro Şenliği”ne katıldılar. Bu kapsamdaki jüri
değerlendirmesi 28 Nisan 2011 tarihinde okulumuzda yapıldı. Konuk
okulların katılımıyla son derece coşkulu geçen oyunumuzun jüri
değerlendirme sonuçları, Mayıs ayı içerisinde açıklanacaktır.

1.liğe aday görülen okullar arasında yer alacağı ifade edilen oyunda görev
alan tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi kutluyoruz.

YAŞAMIN COŞKUSU- HER YERDE TİYATRO

Muhteşem bir şey bulduk ama bulunduğumuz yerde değil, gittiğimiz
yönde… Midas'la aldığımız yol, kulaklarımızdan asla gitmeyecek bir yankı
oldu. Güzelliğin yürekte saklı olduğunu, aynada ne görmek istiyorsanız
öyle yaşamanız gerektiğini bir çift kulakla öğrendik. Gururun, kibrin; azim
ve isteğin karşısında duramayacağını, sonu neye mal olursa olsun
doğruluktan şaşılmaması gerektiğini bir çift kulakla öğrendik.

Bir çift kulakla öğrendik diyoruz ama sahnede olmanın bize kattıklarını,
çalışma disiplini ile yoğrulmayı, birlik olmayı pekiştirdiğini de ifade
etmeliyiz. Çünkü biz ekip olunca başardık her şeyi. Çankaya İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğünün 14. Okullar arası Tiyatro Festivaline Özel Ayşeabla
İlköğretim Okulu olarak Güngör DİLMEN'in yazdığı,“MİDAS'IN
KULAKLARI” adlı oyunumuzla katıldık. Sahnede kendimizden emin
oynadık rolümüzü, doğru ve anlaşılır söyledik sözümü, derken bir baktık ki
ortaya harika bir oyun çıkmış.

Bizimle birlikte ekip olan herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

1.liğe aday gösterilen okullar arasında yer
aldık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünce 24-29 Nisan 2011 tarihleri arasında
düzenlenen “Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali" geleneksel olarak okulumuz öğrencilerinin de katıldığı
heyecanlı bir etkinlik haline geldi. Çeşitli ülkelerin dans, bale ve sokak tiyatrolarına ilişkin gösterilerini, ilköğretim 1- 8. sınıf öğrencilerimiz keyifle
izlediler. Sanat etkinliklerinde aktif (uygulayıcı) veya pasif (izleyici) olarak görev almak, okulumuz öğrencileri için her zaman önemli olmuştur.
Sanatın hayatımızın bir parçası olması dileğiyle nice festivallere…

MİDAS'IN KULAKLARI

KÜÇÜK HANIMLAR, KÜÇÜK BEYLER



ŞAH-MAT KULÜBÜ ETKİNLİĞİMİZ

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları olarak satranç eğitiminin
bilincinde olan bir eğitim kurumu olarak okulumuzda, ders
programımızın içinde yer alan satranç dersleri dışında ŞAH-MAT
Kulübümüze de yer verdik. Kulübümüz öğrencileri, satrancı sadece
kendileri öğrenip oynamakla yetinmeyip Toplumsal Sorumluluk
Projelerimiz kapsamında Bağlıca İlköğretim Okulu öğrencilerine de
öğretmeye ve kendilerine satranç takımı hediye etmeye karar verdiler.

Genel Müdürümüz Sayın Hilal ERDİNÇ, İlköğretim Okulu Müdürümüz
Sayın Sevgin KURTULUŞ, görevli öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile
birlikte kulübümüzün bu güzel projesini gerçekleştirmek üzere 20 Nisan
2011 tarihinde Bağlıca İlköğretim Okulunu ziyaret ettik.

Bağlıca İlköğretim Okulu Müdürü Sayın Hasan TÜRKMENOĞLU, tüm
öğretmen ve öğrencileri ile birlikte bizleri sıcak bir konukseverlikle
karşıladı. Öğrencilerimiz, Bağlıca İlköğretim Okulu öğrencileri ile satranç
üzerine sohbet ettiler. Onlara satranç öğrenmenin ve oynamanın
yararlarından söz ettiler. Hazırladıkları satranç takımlarını kendilerine
armağan ederek “Satranç hayatın ta kendisidir, Bizi hayata hazırlar.
Yaşamımızda her zaman bir sonraki adımımızı düşünmemiz gerekir,
tıpkı satrançta olduğu gibi…” anlayışını vurguladılar.

"Satranç hayatın ta kendisidir, Bizi hayata hazırlar. Yaşamımızda her zaman bir sonraki adımımızı
düşünmemiz gerekir, tıpkı satrançta olduğu gibi…”

“İnsanoğlunun bütün yaptıkları, düşündükleri, elde ettikleri ve başından geçenler
kitapların sayfalarında gizlidir.” Bu bilinçle çıktığımız yolda, düşündüklerimizi ve
elde ettiklerimizi paylaşmak istedik. Çünkü biliyoruz ki bir kitap ancak başka
yüreklere de ulaşabildiğinde anlam kazanır.

Okulumuz ”ODAK” Kulübü öğrencileri de kulüp saatinde yaptıkları duyuru ile tüm
öğrencilerimizden “Kitap Toplama Kampanyası” na katılmalarını istedi. Nisan
ayı süresince toplanan kitaplar, 03 Mayıs 2011 Salı günü, Diyarbakır Hendek
Köyü İlköğretim Okuluna gönderildi. Dileğimiz; kitapların, oradaki
arkadaşlarımızın elinde bir kez daha anlam kazanması.

Toplumsal Sorumluluk kapsamında yapılan bu çalışmaya katılımlarıyla destek
veren tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

HERKES OKUSUN DİYE…



Okulumuzun temel hedefi; yabancı dil öğretiminde öğrencilerimizin
çağdaş dünya ile iletişim kurabilmelerini sağlamak; onları dili etkili olarak
kullanacakları ortamlara hazırlamak ve öğrenmeyi kalıcı kılmaktır.
Öğrencilerimizin İngilizceyi etkin öğrenmeleri ve iyi konuşmalarının yanı
sıra, uluslararası standartta İngilizce öğrenmeleri ve ileride yurt dışı
eğitimi ve uluslararası kariyerlerinde gerekli olan İngilizce sınavlarına iyi
hazırlanmaları da aynı derecede önem taşımaktadır.

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları olarak; tüm dünyadaki
gelişmeleri yakından izleyip en yararlı sistemleri sınıflarımızda etkin
olarak kullanmayı; yabancı dilde sorgulayabilen, iletişim kurabilen ve
bilgisini yaşama aktarabilen bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.
Cambridge University Press ile yapılan protokolle, 4, 5, 6, 7. ve 8. sınıf
öğrencilerimize, bu seviyeye ulaşılmada bir ölçüt kabul edilen ve tüm
Türkiye'de her yıl Mayıs ayı içerisinde yapılan Avrupa Konseyi'nce
onaylanmış, Cambridge Üniversitesi ESOL sınavına ücretsiz giriş hakkı
sağlanmıştır.

Cambridge sınavına hazırlık aşaması, kullanılan kaynaklar,
öğrencilerimizin uluslararası standartlarda hızlı ve etkili bir şekilde
İngilizce öğrenmelerini; İngilizce okuma, yazma, dinleme ve konuşma
becerilerinin zevkli çalışmalarla doğal olarak oluşmasını sağlayacak
niteliktedir.

2011-2012 Eğitim Öğretim yılı itibarı ile uygulamaya başlayacak olan bu
programımızın sağlıklı ve etkin bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla,
içinde bulunduğumuz eğitim öğretim yılı içerisinde tüm alt yapı
çalışmaları hazırlanmış, gerekli öğretmen eğitimleri verilmiş ve
materyaller tamamlanmıştır.

26 Nisan 2011 tarihinde okulumuzda düzenlenen törende, Cambridge
University Press Türkiye Temsilciliği aracılığı ile Dünya Aktüel AŞ Trend
ELT ve Özel Ayşeabla Okulları arasında imzalanan protokolle Başkent
Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları yabancı dil eğitiminde bir ilke imza
atmıştır. Projenin imza töreninde konuşan Başkent Üniversitesi Özel
Ayşeabla Okulları Kurucu Temsilcisi Sn. Hilal ERDİNÇ “Projenin;
yabancı dil eğitimimize farklı kazanım ve gelişim sağlayacağı inancı
içerisinde hayırlı olmasını diliyor, Dünya Aktüel A.Ş. Genel Müdürü ve
TREND Yayıncılığa teşekkür ediyor ve projeyi yürütecek tüm
arkadaşlarıma başarılar diliyorum” dedi.

Bu yıl ülkemizde üçüncüsü düzenlenen, Franklin ve
TESOL'un sponsorluğunda, INGED aracılığı ile
organize edilen Spell Event Championship (Kelime
Kodlama/Heceleme) yarışması, 16 Nisan 2011
Cumartesi günü ODTÜ Kolejinde gerçekleşti.

Türkiye genelinde 12 farklı okuldan 64 öğrencinin katıldığı yarışmada
okulumuzu Onur ÇALIŞKAN (4-A), Yiğit UZ (4-B), Defne SEYHAN (6-
C), Can BAYER (7-A) ve Onur SÖNMEZ (7-A) temsil ettiler. Her turda
yanlış yapanın elendiği bu yarışmada öğrencilerimiz, son turlara kadar
başarıyla yarıştılar. Final turuna kalan Onur SÖNMEZ, yarışmayı Türkiye
beşincisi olarak tamamladı.

Tüm öğrencilerimizi üstün başarılarından dolayı kutlarız.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
ÖZEL AYŞEABLA OKULLARINDA BİR İLK DAHA…

“SPELL EVENT CHAMPIONSHIP YARIŞMASI”NDA
ÖĞRENCİMİZ ONUR SÖNMEZ TÜRKİYE 5. OLDU!

Yabancı dil öğretiminde öğrencilerimizin çağdaş dünya ile iletişim kurabilmelerini sağlamak; onları dili etkili olarak
kullanacakları ortamlara hazırlamak ve öğrenmeyi kalıcı kılmak okulumuzun temel hedefleri arasındadır.



“BU BENİM ESERİM“ YARIŞMASI
Milli Eğitim Bakanlığı ve TÜBİTAK tarafından yürütülen 6. Bu Benim
Eserim Yarışması'na ülke genelinde 63 bin 217, Ankara, Bartın, Bolu,
Çankırı, Çorum, Karabük, Kırıkkale ve Zonguldak illerinden oluşan
Ankara bölgesinden ise 6 bin 221 proje katıldı.

Çağdaş ve hızla gelişen dünyanın ihtiyaç duyduğu, geleceğin bilim
insanlarını yetiştirmek ve yetenekli çocuklara sahip çıkmak amacıyla
düzenlenen bilimsel amaçlı yarışmaya okulumuz 44 proje ile destek
verdi. Bu projelerden, okulumuz 8/C sınıfı öğrencilerinden Başak
ERDOĞDU, “Körler İçin EKOK Öğretimi” projesi il finaline katılma, Nur
Ece ÖZSOY'un “Yıkılmayan Köprü” ve 7/A sınıfı öğrencilerinden Özgür
YEL'in “Elipstik Pergel” adlı projeleri, Ankara Bölge Sergisi'nde
sunulma, başarısı gösterdiler.

Öğrencilerimizi kutluyor, emeği geçen öğretmen ve velilerine teşekkür
ediyoruz.

“Özgür Pencere Edebiyat ve Sanat Derneği”nin bu yıl yedincisini düzenlediği
“2011 Çocuk / Genç Kalem Öykü Yarışması”na okulumuz öğrencileri de
katıldılar. Yarışmanın jüri üyeliğini Muzaffer İZGÜ, Gülten DAYIOĞLU, Necdet
NEYDİM, Şebnem Sema TUNCEL, Ayşe YAMAÇ, Pakize ÖZCAN, Mehmet
GÜLER yaptılar. Yarışma sonucuna göre katılan öğrencilerimizden “Defne
SEYHAN - Bana İnan Anne” ve “Altay ÜNAL - Merakımla Yol Almışken” başlıklı
öyküleriyle “Mansiyon Ödülü” sahibi oldular.

Bu yıl yaklaşık yedi yüz çocuğun yüzlerce öyküyle katıldığı yarışmada,
kalemleriyle öne çıkmayı başaran öğrencilerimizi kutluyoruz.

“ÖZGÜR PENCERE 2011
ÇOCUK ÖYKÜ YARIŞMASI”NDA
OKULUMUZA İKİ ÖDÜL

“MUCİT AMCA” BİLİM GÖSTERİSİ
Ana sınıfı, 1, 2, 3, 4 ve 5. sınıf öğrencilerine yönelik “Mucit Amca” bilim gösterisi, 11 Nisan 2011 Pazartesi günü okulumuz konferans salonunda
gerçekleşti. Gösterinin programında çoğunluğu fizik olmak üzere şaşırtıcı fen deneyleri, bilim-sihirbazlık gösterileri oyun ve yarışma formatında
öğrencilerimize sunuldu. Gösteride kullanılan malzemeler; çöpe atılan pet şişeler, bardaklar, kaplar, teneke kutular, kumanda aleti, iğne, iplik,
çatal, kaşık gibi her evde bulunabilecek türdendi. Kendisini 'Mucit Amca' olarak adlandıran Sayın Melih YALÇINELİ'nin, öğrencileri küçük yaşlarda
bilime, sorgulamaya ve araştırmaya yönlendirmek amacını taşıyan deneyleri ilgiyle izlendi.

METE AKYOL İLE SÖYLEŞİ
22 Nisan 2011 Cuma günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri kapsamında Ortaöğretim “Okul Müzesi Kulübü”
olarak, gazeteci yazar Mete AKYOL'u konuşmalarını yapmak üzere
okulumuzda konuk ettik.

Sayın AKYOL, içinde bulunduğumuz hafta nedeniyle ortaöğretim
öğrencilerimize, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin nasıl kurulduğu
hakkında bilgiler verdi. “Egemenlik” kavramının tarihçesinden, ülkeler
arasında algılanış ve yaşayış düzleminden söz eden konuğumuz;
bağımsızlığın Türk ulusu için nasıl bir değer taşıdığını, bağımsızlık
mücadelesi veren ülkelerden örnekler vererek açıkladı. Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurulduğu yılların daha iyi anlaşılması için, Ankara'da
açılan “İlk Meclis”e gidilerek o günlerin bir de bu ortamda hatırlanması
gerektiğini vurguladı.

Bilgilendirici bu keyifli sohbetten dolayı Sayın Mete AKYOL'a
teşekkürlerimizi sunuyoruz.



“DAĞ TURİZMİ VE KAMPÇILIK” KONULU SÖYLEŞİ
Dağcılık ve doğa sporları, insanların aklına farklı düşünceler getirir. Kimisi
neden bu sporun seçildiğini anlamaya, kimisi de neler yapıldığını kendince
zihninde canlandırmaya çalışır.

Aslında tırmanmak, doğaya karşı direnç göstermek, hepimizin doğduğu
andan itibaren sahip olduğu içgüdüsel bir dürtüdür.

“Bir dağın zirvesine çıkınca, çıkanın başı göğe mi eriyor?” ya da “Doğa
sporlarının herhangi bir aktivitesinde, insan bambaşka bir dünya ile mi
karşılaşıyor?” gibi sorularımızı cevaplamak üzere; Explorer Dağcılık ve
Doğa Sporları Turizm Şirketi Temsilcisi, Dağ Rehberi ve Eğitmeni Ercan
KOLBAKIR ile Ortaöğretim öğrencilerimiz okulumuzdaki söyleşide
buluştular.

15 Nisan 2011 Cuma günü okulumuz konferans salonunda yapılan
söyleşide, doğaya ve dağlara kendini adamış olan Sayın
Türkiye'de dağ - doğa sporları turizmi ve kampçılığın gelişimini, doğa
aktiviteleri ve endüstriyel dağcılığı, eğitim ve rehberlik çalışmalarını
aktardılar. Öğrencilerimiz de “Niye doğa aktiviteleri ve dağcılık?”
sorusuyla ilgili merak ettiklerini öğrenmiş oldular.

Sayın 'a, hayranlıkla izlediğimiz doğa görüntüleri eşliğinde
verdiği bilgilerden dolayı teşekkür ediyoruz.

KOLBAKIR

KOLBAKIR

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı
Başkanı Sayın Prof. Dr. Esin ŞENOL; ana sınıfı, 1, 2 ve 3. sınıf
öğrencilerimize sağlıklı yaşamanın yollarını anlattı. 26 Nisan 2011 Salı
günü okulumuz konferans salonunda gerçekleşen “Ellerimi Yıkıyorum,
Sağlıklı Kalıyorum” konulu bilgilendirme seminerinde, öğrencilerimiz
sağlıklarını tehdit edebilecek mikroplarla nasıl savaşmaları gerektiğini
öğrendiler.

Özellikle el yıkamanın önemi ve teknikleri üzerinde ağırlıklı olarak
durulan etkinlikte, öğrencilerimiz öz bakımlarını eğlenceli ve doğru
gerçekleştirmenin yolunu öğrendiler.

Sağlıklı ve mutlu bir yaşam için hijyen alışkanlıklarının geliştirilmesi
pekiştirilmesi amacıyla düzenlenmiş olan güzel ve yararlı bilgilendirme
için Sayın Prof. Dr. Esin ŞENOL'a teşekkür ediyoruz.

“ELLERİMİ YIKIYORUM, SAĞLIKLI KALIYORUM”
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

19 Nisan 2011 tarihinde, okulumuz konferans salonunda Prof.
Dr. M. Hakan ŞATIROĞLU tarafından 6, 7 ve 8. sınıf
öğrencilerimize “Ergenliğe Geçiş” konulu bir seminer verildi.

Seminerde Sayın ŞATIROĞLU, öğrencilerimizi ergenlik,
büyüme, cinsel gelişim, psikososyal ve fiziksel gelişim
konularında aydınlattı. Öğrencilerimizin katkılarını değerlendirip
konu ile ilgili sorularını cevapladı.

Seminer sonunda Genel Müdürümüz Sayın Hilal ERDİNÇ,
değerli Hocamıza teşekkür ederek bir öğrencimizle birlikte
kendilerine şiltlerini takdim ettiler.

ERGENLİĞE GEÇİŞ



SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ ETKİNLİKLERİMİZ

SINAV KAYGISI İLE BAŞ ETME YOLLARINI ÖĞRENDİK

MEZUNLARIMIZLA SÖYLEŞİ

LYS'ye hazırlandığımız bugünlerde sınav kaygısıyla baş etme yolları
konusunda bizlere yardımcı olmak üzere Başkent Üniversitesi Psikoloji
Bölümü Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Okan Cem 'nu
okulumuza davet ettik.

Sayın ÇIRAKOĞLU, kaygının ne olduğunu açıkladıktan sonra sınav
kaygısını tanımlayarak bedensel, duygusal ve bilişsel belirtileri
hakkında bilgiler verdi. Kaygının ortaya çıkmasında duygularımızın
değil, düşüncelerimizin ve durumu algılama biçimimizin etkili olduğunu
anlattı. Kaygıyı yönetmede de etkili yöntemleri anlatırken,
düşüncelerimizi olumluya yönlendirme dışında bedenimizi kontrol
altına alma konusu üzerinde durdu. Solunum ve gevşeme
egzersizlerinin yararlarına değinip bizlere kısa bir solunum egzersizi
yaptırdı.

Paylaşımlarından dolayı değerli konuğumuza teşekkür ederiz.

ÇIRAKOĞLU

Okulumuzda, 20 Nisan 2011 Çarşamba günü ''Mezunlarımızla Söyleşi''
etkinliğimizin ilki gerçekleştirildi. 2002-2003 mezunlarımızdan Ceren
ATALI, Zeynep TÜRKŞEN, Beren YILMAZ; 2003- 2004
mezunlarımızdan Mehmet GÖKÇEK'i okulumuza davet ettik.
Mezunlarımız, gelecek ile ilgili hedeflerimizi belirlemede ve üniversiteye
hazırlık sürecinde nelerle karşılaşabileceğimiz konusunda bizlere yol
gösterici oldular. Konuklarımız, okulumuzdan dereceyle mezun olmuş,
Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinde okumuş, çalışma hayatına
atılmış ve doktora yapmakta olan bir gruptan oluşuyordu.

Konuşmaları süresince mezunlarımızın lise yaşamları hakkında az da
olsa fikir sahibi olduk. Kendileri, gelecek için, öncelikle bir hedef
koymamızın şart olduğunu, bu yolda karşılaşacağımız zorlukların kalıcı
olmadığını, engellerden yılmamamız gerektiğini, ancak bu şekilde
hedeflerimize ulaşabileceğimizi vurguladılar. Kendilerinin de
zorluklarla karşılaştığını, fakat sabırlı davranarak ve düzenli bir çalışma
temposuyla bunların üstesinden gelinebileceğini belirttiler. Hayatta
farklı bir duruş sergilemelerindeki asıl nedenin Başkent Üniversitesi
Özel Ayşeabla çatısı altında yetişmelerinden kaynaklandığını mütevazı
bir yaklaşımla belirten mezunlarımız, bu sıcak aile ortamının bizlere
farklı değerler kattığını, bu anlamda şanslı olduğumuzu söylediler.
Bizlerle olan paylaşımlarındaki sıcaklık ve “BİZ” bilincindeki
güvenlerinden dolayı mezunlarımıza teşekkür ederiz.

Okulumuz Sivil Savunma Kulübü, 29 Nisan 2011 Cuma günü "İkinci
Dönem Okul Boşaltım Tatbikatı"nı, Ankara Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Daire Başkanlığı Eğitim Amirliğinden gelen ekiple birlikte
gerçekleştirdi. Tüm öğrencilerimizin katıldığı tatbikatta okulun
tamamen boşaltılması “1 dakika 45 saniye” sürdü.

İtfaiye Eğitim Amirliği ekibi, okul bahçemizde toplanan öğrencilerimize
yangın ve yangınla mücadele konusunda bilgi vererek bir “yangın
söndürme tatbikatı” gerçekleştirdi. Sıvı, katı ve gaz maddelerden
çıkabilecek yangınların söndürülmesi ile ilgili uygulamanın yapıldığı
bu etkinlikten sonra, öğrencilerimizin katkılarıyla düzenlenen
kermesimizin açılışını yaptık.

Gelirinin tamamı Tema Vakfı'na bağışlanacak olan kermeste, Sivil
Savunma Kulübü öğretmen ve öğrencileri görev aldılar.



Sabancı Üniversitesinin desteği ve ev sahipliğinde
8'incisi gerçekleştirilen “Eğitimde İyi Örnekler”
konferansına, 59 ilden yapılan 1097 başvuru
arasından seçilen 109 iyi örnek, 1200 katılımcı ile
paylaşıldı.

Konferansın açılışı, ERG Direktörü Prof. Dr. Üstün ERGÜDER,
Sabancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Nihat BERKER ve Milli
Eğitim Bakanı Sayın Nimet ÇUBUKÇU tarafından gerçekleştirildi.
Okulumuz, Lise kısmı kimya öğretmenlerinden Meltem AKMERMER
ve Derya UĞURLU'nun “Işığım yok sanma… Görme engelliler için
üretilmiş ve zenginleştirilmiş materyaller ile Kimya öğretimine farklı bir
bakış” isimli çalışmaları, seçilen 71 sözlü sunum arasında yer aldı.

Projenin uygulamaları, 2010 Eylül ayından itibaren Mitat ENÇ Görme
Engelliler Okulunda gerçekleştirildi. Uygulamada, görme engelli
öğrenciler için “öğrenci odaklı yaklaşım” izlenerek interaktif öğrenme
etkinlikleri yapıldı. Müfredatta bulunan Periyodik Cetvel ve Kimyasal
Bağlar konusu, 20 element ile günlük yaşamda kullanılan
elementlerin sembolleri, kullanım alanları ezberletilmeden öğretildi.

Yapılan çalışma, Türk Patent Enstitüsü tarafından patenti Kimya
Öğretmenimiz Meltem AKMERMER'e ait olmak üzere koruma altına
alındı. MEB Özel Eğitim Genel Müdürlüğüne de sunulan proje,
tamamlandıktan sonra, Türkiye'de bulunan tüm görme engelli
ilköğretim ve ortaöğretim okullarında okuyan öğrenciler için
üretilecektir.

Konferansta ayrıca Kurumumuz İlköğretim Okulu Drama Öğretmeni
Selin TEK'in “Duygularımın Perdesi Oyunumu Açtı” isimli projesi
sergilenen 41 poster sunum arasında yer aldı.

Bu çalışma ile çocukların içsel düşünceleri ön planda tutularak,
duygularını ifade edemeyen ya da yeteri kadar sosyalleşemeyen
öğrenciler topluma kazandırılmaya çalışıldı. Çalışmanın sonucunda
pasif olan çocukların derse daha aktif bir şekilde katıldıkları gözlendi.
Öğrenciler, bu çalışma ile akran eğitimi yapma fırsatı bularak aynı
zamanda yarattıkları oyunu oynadıkları için de büyük bir keyif aldılar.

Öğretmenlerimizi başarılı çalışmalarından dolayı kutluyor,
kendilerine teşekkür ediyoruz.

ÖĞRETMENLERİMİZ, SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TARAFINDAN DÜZENLENEN “

” SEMPOZYUMUNA KATILDI
EĞİTİMDE İYİ

ÖRNEKLER



BİLGİMİZİ SINADIK
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri, 29 Nisan 2011 Cuma günü Türk Dili ve Edebiyatı ile
Sosyal Bilimler zümrelerinin iş birliğiyle hazırlanan “Edebiyat ve
Sosyal Bilimler Bilgi Yarışması”nda bir araya geldiler. 9, 10 ve 11.
sınıfların eşit dağılımı ile dörder öğrenciden oluşan “Grup İmge,
Grup Fenomen, Grup Yeni Dekadanlar, Grup Armoni ve Grup
Lider”in katıldığı yarışmada sırasıyla Türk Edebiyatı, Dil ve Anlatım,
Tarih, Coğrafya, Felsefe ve Genel Kültür kategorilerinden sorular
yöneltildi. Yarışmacı öğrenciler birbirleriyle tatlı rekabetin
heyecanını yaşarken, izleyici koltuğundaki arkadaşları da hem
kendi bilgilerini sınadılar hem de yarışmacı arkadaşlarına destek
oldular. Grupların kıyasıya mücadele ettiği heyecanla geçen
yarışmanın sonunda, Fen Lisesi 9-A sınıfından Arın TEKİNEL,
Anadolu Lisesi 10-A sınıfından Yılgün DİKER, 11TM-A sınıfından
Aslı ECEVİT ve 11 TM-B sınıfından Öykü DALGIÇ'ın yer aldığı
GRUP FENOMEN birinci oldu. Yarışmada verilen arada ve Jüri
Değerlendirmesi sırasında 11 TM-B sınıfından Dilara KAYA da
piyanoda çaldığı parçalarla sunduğu müzik dinletisiyle hoş ve keyifli
dakikalar yaşattı. Bilginin, heyecanın, eğlencenin iç içe geçtiği bu
gün, Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi Müdürü Sayın Mehmet SAĞLAM
tarafından yarışmaya katılan tüm grupların kutlanmasıyla ve Grup
Fenomen'i oluşturan öğrencilerin birincilik ödüllerinin verilmesiyle
sona erdi.

Hacettepe Üniversitesi Nanoteknoloji ve Nanotıp Ana Bilim Dalına yaptığımız
gezide, gittiğimiz andan ayrılış saatimize kadar büyük bir ilgiyle karşılaştık.

Günümüz teknolojisinin titizlikle üzerinde durduğu ve geleceğin temelini
oluşturan nanoteknolojinin, hayatımızı kolaylaştıran, her yerde ve her sektörde
önemsenen yeni bir yaklaşım olduğunu gözlemlerimizle daha da iyi kavradık.
Nanoteknoloji, üzerinde çalışılması ve anlaşılması zor bir alan olmasına rağmen
anlatımların görsellik ve deneyimlerle desteklenmiş olması, daha kolay
kavramamızı sağladı ve ilgimizi artırdı. Bölümün çalışma sistemini ve ortamını
öğrendik.

Bu organizasyonu bize sağlayan, başta Nanoteknoloji Ana Bilim Dalı Başkanı
Profesör Doktor Sayın Emir Baki DENKBAŞ ve ekibine teşekkürlerimizi sunarız.

4. SINIFLAR ARASI “RİZİKO” BİLGİ YARIŞMASI

yaklaşımın gereği olarak günlük yaşamla ilişkilendirilen
sorular, elektronik ortamda görsel materyallerle
destelenerek hazırlanmıştır.

Yarışma için 4. sınıf öğrencilerinden altı grup
oluşturulDU. Grupların karşılaşmaları 12 -13 Nisan 2011
tarihlerinde kütüphanemizde gerçekleştirildi. Yarışmaya
coşkuyla katılan öğrencilerimiz eğlenerek ve oynayarak
öğrendiklerini pekiştirmiş, grup çalışması ile de birlikte
hareket etme bilincinin farkına varmış oldular.

Okullarımızda ölçme değerlendirme sisteminin temel
basamağı olarak yürütülen ortak sınavlarla saptanan
öğrenme eksiklikleri, tamamlama çalışmaları ile
giderilmektedir.

Tamamlama çalışmalarının etkinliğini değerlendirmek amacıyla da
farklı ölçme-değerlendirme yöntem- teknikleri kullanılmaktadır.

Bu doğrultuda, Okulumuz Ölçme Değerlendirme Birimi tarafından 4.
sınıflara yönelik hazırlanan “Riziko” adlı bilgi yarışması; “Türkçe,
Matematik, Fen ve Teknoloji, Sosyal Bilgiler ve İngilizce” derslerinin yer
aldığı iki etap ve toplam elli sorudan oluşturulmuştur. Yapılandırmacı

NANOTEKNOLOJİ TANITIM GEZİSİ



Ana sınıfı öğrencileri, Ulusal Kurtuluş Savaşı'mızın kararlarının alındığı
meclisin açılışından 91 yıl sonra aynı coşku ve gurur ile Türkiye Büyük
Millet Meclisi'ne gittiler.

Tüm dünyaya örnek olan Kurtuluş Savaşı'mızın kararlarının alındığı eski
meclisten günümüze, mecliste kimlerin nasıl çalıştığını, ne gibi görevler
alındığını ve nasıl seçildiklerini yetkili kişilerden dinleyerek bilgilerini
geliştirme fırsatı buldular.

Yedinci sınıf öğrencilerimiz, 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında Kapadokya gezisine gittiler. 16 Nisan Cumartesi sabahı yola çıkan
öğrencilerimiz, sabahın ilk ışıklarının Tuz Gölü'ne yansımasını görüntülediler.

Birinci gün Ihlara Vadisi, Kaymaklı Yer Altı Şehri, Zelve Vadisi ve Kızılvadi gezildi. Tur rehberimiz Hititlerden Selçuklulara kadar uygarlıkların
bölgede yaşadıkları yerler hakkında bilgi verdi. Edinilen bilgilerin “Kentini Tanı Kendini Tanı” projemize de ışık tutacağı vurgulandı. Çömlek
yapım atölyesinde uygulamalı bilgi alındı. İkinci gün şarap fabrikası gezilerek fermantasyon oluşumu gözlendi. Sinasos Rum evlerinin yapısı
incelendi. Açık Hava Müzesindeki tarihi milattan önceye dayanan çok katlı yerleşim yerleri, kiliseler gezildi.

Kültür ve eğlencenin birleştirildiği gezimiz 17 Nisan Pazar akşamı sona erdi.

KAPADOKYA GEZİSİ

Sekizinci sınıf öğrencileri olarak, 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında Abant, Sapanca, Maşukiye, Kartepe gezisine gittik.

16 Nisan Cumartesi sabahı başlayan gezimizin birinci gününde Göynük Sünnet Gölü, Sapanca ve Kartepe'yi, ikinci gününde ise Maşukiye ve
Abant Gölünü gezdik. Gezdiğimiz yerlerin tarihi ve kültürel özellikleri hakkında bilgi aldık. Doğa ile iç içe olmak ve doğal güzellikleri görüntüleme
fırsatını bulmak oldukça yoğun geçen günlerimizde bizleri biraz olsun rahatlattı. Tur rehberimizden Hititlerden Selçuklulara kadar uygarlıkların
bölgedeki yaşadıkları yerler hakkında bilgi aldık. Edindiğimiz bilgiler “Kentini Tanı Kendini Tanı” projemize de ışık tuttu.

Kültür ve eğlencenin birleştirildiği gezimiz 17 Nisan Pazar akşamı sona erdi.

TBMM GEZİSİ

ABANT-SAPANCA-MAŞUKİYE-KARTEPE GEZİSİ



UNESCO'nun önderliğinde, 1996 yılından itibaren her 23 Nisan'da, 100 ülkede “Dünya Kitap ve Telif Hakları Günü”
kutlanmaktadır.

Yarının genç beyinleri olan çocuklarımıza kitap okuma sevgisi kazandırmak, yazarlarımızı daha fazla sayıda ve nitelikli çocuk kitabı yazmaya,
yayınevlerini de bu kitapları yayımlamaya teşvik etmek; ebeveynleri bu konuda bilgilendirmek, çocuklarımızı okullarda olduğu gibi evlerinde de
kitaplık kurmaya özendirebilmek ve kitap okuma teknikleri hakkında çocuklarımıza rehberlik etmek bu günün amaçlarındandır.

Bizler de Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla İlköğretim Okulu olarak “Kitap Oku, Geleceğini Doku!” sloganıyla yola çıktık. Attığımız her adımda
hedefimize bir adım daha yaklaşıyor, geçtiğimiz yerleri aydınlatıyoruz. Okuyoruz, öğreniyoruz, geleceğimizi dokuyoruz. Okulumuza
yazarlarımızı davet ederek öğrencilerimize onlarla söyleşi yapma olanağı tanıyoruz. Ayrıca; sınıflarımızda yapılan masal anlatma, hikâye yazma,
yazar tanıtımı, drama, etkin bir şekilde kitap okuyanları ödüllendirme ve “Her Dolaba Bir Kitap” gibi etkinliklerle öğrencilerimize kitap sevgisi
aşılamaya çalışıyoruz.

Kurum olarak farkındayız ki: “ .”Uygarlık yapısının temeli kitaplardır

DENİZ KAPLUMBAĞASI EVLAT EDİNİYORUZ!
Nisan ayında, Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla İlköğretim okulu “EKO- Tim” ve “ Mavi-Yeşil

Gelecek Kulübü” öğrencileri olarak Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF) işbirliği ile nesilleri tükenen
deniz kaplumbağaları hakkında bir çalışma yapmaya karar verdik. Bu amaçla, okulumuzun belli
yerlerine çeşitli bilgilendirme afişleri astık. Bu afişlerde deniz kaplumbağalarının nesillerinin neden
tükendiğine ve çeşitli gelişim özelliklerine yer verdik. Ardından tüm öğretmen, öğrenci ve
çalışanlarımızın katkıları ile bir kermes düzenledik.

Kermesten elde edilen gelir, “Doğal Hayatı Koruma Vakfı”na bağışlanarak deniz kaplumbağalarının
bakımı ve korunması için kullanılacak.

BİLİŞİM KULÜBÜ KERMESİ
Bilişim Kulübü olarak 20 Nisan 2011 tarihinde bir kermes düzenledik.
Kermeste öğrencilerimizin kulüp dersinde öğrenmiş oldukları
photoshop programı ile yaptıkları tasarımlar yer aldı. Tasarımların
bazılarını afiş, bazılarını da rozet olarak sunduk. Elde ettiğimiz geliri,
okulumuzun katıldığı ÇEKÜL Projesinde kullanılmak üzere katkı olarak
sunduk.

DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ

DÜNYA KİTAP VE TELİF HAKLARI GÜNÜ

Her yıl farklı bir küresel sağlık sorununu gündeme getiren Dünya Sağlık
Örgütü tarafından bu yılki “07 Nisan- Dünya Sağlık Günü” için seçilen
konu “Antibiyotik Direnci” olmuştur.

Hepimiz biliyoruz ki birçok hastalık, antibiyotikler sayesinde kontrol edilebilir ve tedavi
edilebilir hale gelmiştir. Ancak bu grup ilaçların yanlış kullanımı antibiyotik direncinin
oluşmasına, yani etkisinin azalmasına yol açmaktadır. Ayrıca bugün ve gelecekte
başka hastalıklara da neden olabilecektir. Bu nedenle, doğru kullanım için ilacın hekim
tarafından verilmesi daha da önem kazanmıştır.

Sağlık Birimimiz, konu ile ilgili bilgilendirmeyi gerektiğinde velilerimize, öğrencilerimize
ve personelimize yapmaktadır. Ayrıca, bahar mevsiminin başladığı şu günlerde birçok
kişide görülebilen yorgunluğa ve polen alerjisine karşı öğrencilerimizi aydınlatmak
amacı ile bilgilendirici bir pano hazırlamıştır.



Okulumuzda Görsel Sanatlar, Teknoloji Tasarım ve Yaratıcı Sanat Etkinlikleri dersleri, öğrencilerimizin görsel algıları ile duygu dünyalarının
gelişmesine yönelik yapılmaktadır. Bunun yanı sıra “Müze Eğitimi” çalışmalarımız da her sınıf seviyesinde devam etmektedir. Bu doğrultuda
gerçekleştirdiğimiz etkinlikler kısa aralıklarla okulumuzda sergilenmektedir.

Mon-Ami tarafından düzenlenen “Çocuk ve Çevre” konulu resim yarışmasında 1/B sınıfından Doğa KEÇE, 1/C sınıfından Orkunt TEK, 2/B
sınıfından Tansel Nur ÇETİN, 3/C sınıfından Selin TARMAN, 5/A sınıfından Açelya İŞLEYEN, 6/C sınıfından Defne SEYHAN madalya;
katılım gösteren tüm öğrencilerimiz ise başarı belgesi almaya hak kazandılar.

01 Nisan 2011 tarihinde, 1. sınıf “Okuma Bayramı” etkinlikleri kapsamında, öğrenci çalışmalarından oluşan “Harikalar Sirki “ konulu resim
çalışmalarımız okulumuz galeri katında sergilendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde öğrencilerimizin yaptığı çalışmalar, koridor panolarımızda
sergilendi.

EKO çalışmaları kapsamında, Ankara EKO Okullar Komitesi tarafından 21- 22- 23 Nisan tarihlerinde "Altındağ Belediyesi Sanat Galerisi"nde
düzenlenen “Doğa ve Çocuk” konulu resim ve “Yaşadığım Kent Ankara” konulu fotoğraf sergisine; okulumuz öğrencilerinden Aral
YURTTAKALAN (1-A), Nisan SÖYLEMEZ (2-A), Zeynep SOYKAPLAN (5-A) resim çalışmaları ile; Erk ŞEKERCİOĞLU (4-A), Berin
ÖZDEMİR (5-A) fotoğraf çalışmaları ile katıldılar.

23 Mart 2011 tarihinde 6. sınıflarımızla birlikte Teknoloji ve Tasarım dersi etkinlikleri kapsamında “Çengelhan Rahmi Koç Müzesi”ne gidildi.
Öğrencilerimiz müzede ulaşım, sanayi ve iletişim tarihine ait objeleri inceleme ve süreç içerisindeki gelişimi gözleme fırsatı buldular. Aynı
zamanda kendi projeleri için de değişik fikirler geliştirdiler.

�

�

�

�

�

GÖRSEL SANAT ETKİNLİKLERİMİZ

23 Nisan “Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” etkinlikleri kapsamında
hazırladığımız gösterilerle çalışmalarımızı sürdürdük. Atatürk'ün tüm
dünya çocuklarına armağan ettiği bayramı, öğrencilerimiz tüm yıl boyunca
seçmeli dersler ve ders dışı faaliyetlerde hazırladıkları gösterilerle
kutladılar.

Ana sınıfı “Kukla” dansıyla;

İkinci sınıflar “Hint” dansıyla;

İkinci- üçüncü sınıflar bando ve koro eşliğinde yaptıkları rontla;

Üçüncü sınıflar “Cha Cha”, tango ve Türk bayrakları ile hazırladıkları
modern dans gösterisiyle;

İki ve üçüncü sınıflar Adıyaman yöresi halk oyunlarıyla;

Dördüncü sınıflar “Kan Kan” dansıyla;

Dört ve beşinci sınıflarımız Burdur yöresi halk oyunlarıyla;

Altıncı sınıflar çerçeveli dans gösterileriyle;

Sekizinci sınıflarımız step gösterisiyle;

Beş, altı, yedi, sekizinci sınıflardan oluşan halk oyunları ekibimiz Erzurum
ve Trabzon yöresine ait oyunlarıyla ve davul şovlarıyla;

İki, üç ve dördüncü sınıflardan oluşan takımımız jimnastik gösterisiyle;

Atatürk Çocukları” olduklarını ve 23 Nisan'ın anlamını bir kez daha
hepimize yürekten hissettirdiler.

Emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi kutluyoruz.

SPOR ETKİNLİKLERİMİZ



Oku lumuzda yap ı l an müz i k ça l ı şma la r ı
öğrencilerimizin, ders içi ve sosyal etkinlik saatlerinde
müzik kültürü, işitsel algılarını geliştirme, duygu ve
düşüncelerini müzik yolu ile ifade etmelerine yönelik
gerçekleşmektedir. Bunun yanında müzik çalışmaları
koro, çalgı toplulukları ve genel müzik eğitimi olarak
devam etmektedir.

�

�

�

�

�

09 Nisan 2011 tarihindeki “Okulumuz Tanıtım Günü”nde, her
öğretmen, kendi atölyesinde olmak üzere işlenen müzik dersleri
hakkında gelen ziyaretçilere bilgi verdi. Eğitimi verilen
enstrümanların tanıtımları yapıldı.

Çankaya Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ortak
düzenlediği “Batı Müziği Enstrümanlarıyla Klasik Eser
Seslendirme” yarışmasında ödül alan öğrencilerimiz ile Nefesli
ve Vurmalı Sazlar Orkestramız, 19 Nisan 2011 tarihinde Kanal B'
de başarılı bir TV programı gerçekleştirdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle
Çankaya Belediyesinin düzenlediği “1000 Çocuk Korosu”
etkinliğine okulumuz “Tını Korosu” ile katıldı. “Türkiye Müzik
Öğretmenleri Orkestrası”nın eşlik ettiği konserde öğrencilerimiz,
23 Nisan şarkıları ve çeşitli marşlar seslendirdiler.

5. Sınıf öğrencileri, sözlerini İngilizce dersinde yazmış oldukları
bir EKO şarkısını müzik derslerinde öğretmenleri eşliğinde
bestelediler. Sözleri ve bestesi kendilerine ait olan bu şarkılar, 27
Nisan 2011 tarihindeki EKO Koordinatörler Toplantısı
etkinliğinde Çocuk Koromuz tarafından “çevre” ile ilgili şarkılarla
birlikte seslendirildi.

“Ana sınıfı Minikler”, “Çocuk Korosu” ve “Tını Korosu” olmak
üzere üç koromuz adına, 25 -29 Mayıs 2011'deki “Türkiye
Polifonik Korolar Şenliği”ne başvuruda bulunulmuştur.
Başvuruları kabul edilen korolarımız, öğretmenleri tarafından
belirlenmiş olan repertuvar çalışmalarına devam etmektedir.

MÜZİK ETKİNLİKLERİMİZ



YAYIN KURULU ÖĞRENCİLERİMİZDEN
OKULUMUZDA 23 NİSAN
İşte saat 09.00 ve törenimiz başladı… Bugün 23 Nisan, Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı'nın 91. yıldönümü. Biz çocuklar harika bir gösterinin
içinde yer almak üzere, bütün coşkumuzla ve heyecanımızla hazırız…

Törene, ana sınıflarının güzel danslarıyla başladık Ardından Okul
Müdürümüz 23 Nisan'ın anlam ve önemini anlatan bir konuşma yaptı.
Koromuz seslendirdiği şarkılarla kulaklarımızın pasını sildi. Bandomuz ise
bize müzik ziyafeti verdi.

8. sınıflarımızın hazırladığı step gösterisi ile törenimiz devam etti. Sırada
minik Hintlilerimiz vardı. Çok şık olan renkli giysiler ve figürleri müthiş bir
dans sundular bizlere. Ardından, Burdur yöresinin dansları ile 4. ve 5.
sınıflar sırayı aldılar. Daha sonra ise küçük hanımlar, küçük beyler bizlere
vals dansının zerafetini gösterdiler. Adıyaman yöresinden de uzak
kalmadık. Halk oyunları takımında olan arkadaşlarımız sundular bu güzel
oyunu. Hele o davul gösterisi, sanki içimizdeki coşku ritmik seslerle
anlatıldı. Bayrak dansımızda törende görev alan tüm arkadaşlarımız yer
aldılar..

Atamızın armağanı olan bu güzel güne sahip olmanın haklı gururunu ve
mutluluğunu yaşıyoruz şimdi.

Başak ACUN / 6-C

BİRİNCİ SINIFLARIN OKUMA BAYRAMI

ÇOCUKLARIN NEŞESİ

“Okuma Bayramı”nda birinci sınıflar çok mutluydular. Çünkü
okuma yazmayı öğrenmişlerdi. Aileleri de çok mutluydu.

Gösterinin konusu “Harikalar Sirki” olduğu için çok sayıda
palyaço vardı. Çok eğlenceli ve komikti. Birinci sınıf
öğrencilerine hediye olarak “Nutuk” verildi. Artık okuma yazma
öğrendikleri için okuyabilirler. Bize de “Nutuk” verilmişti.

Sihirlerle dolu bir gösteri izledik. O kadar güzeldi ki herkes
coşkuyla alkışladı. O gün, o sahnede olmayı çok isterdim.

Bütün birinci sınıfların Okuma Bayramını kutluyorum. Ömür
boyu okumalarını, kitap okumaktan hiç vazgeçmemelerini
diliyorum.

“23 Nisan!”… Hem dünya çocuklarının sevinçleri paylaştığı
hem de TBMM'nin açılış günü!

Öyle anlamlı bir gün ki, Atatürk bu bayramı tüm dünya
çocuklarına armağan etmişti; çünkü onların dünyanın geleceği
olacağına yürekten inanmıştı.

Bizler de başka hiçbir ülkede benzerine rastlanmayan bu
bayramı çocuklara armağan ettiği için minnettarız Ata'mıza.
Onun yolunda yürümekten, İlke ve Devrimlerinden asla
vazgeçmeyeceğiz.

23 Nisan 2011 Cumartesi günü okulumuzda coşkuyla kutladık
bayramımızı. Şiirlerle, şarkılarla, oyunlarla dile getirdik
duygularımızı.“Atatürk Çocukları” olmanın gururuyla seslendik
herkese: Yurtta barış, dünyada barış!

Zeynep ACER / 2-B

Serra POLATKAN / 7-A

BENİM 23 NİSANIM
23 Nisan denilince Türk milleti için yeniden doğuş ve canlanış yaşandığı
aklıma gelir. Çünkü nisan ayında doğa yeniden canlanır. Her yer cıvıl
cıvıldır. İlkbahar geldiğinde kışın soğuğundan ve karanlığından
kurtulduğumuz gibi 23 Nisan'da da savaşın karanlığından kurtuluruz.

Mustafa Kemal Atatürk 23 Nisan'ı sadece Türk çocuklarına değil savaştığı
ülkelerin çocuklarına da armağan etmiş. Bu bayramda bütün çocuklar
arasında sevgi ve kardeşlik yaşanır. Atatürk 23 Nisan'da bütün dünyaya,
Türk milletinin kendi kendine yönetilebilecek büyük bir ülke olduğunu
kanıtlamıştır.

Mustafa Kemal Atatürk'e bize bu bayramı hediye ettiği için teşekkür
etmeliyiz.

Eda SEVİNÇ/ 3-B

“ÖZGÜR PENCERE 2011 ÇOCUK ÖYKÜ YARIŞMASI”NDA MANSİYON ÖDÜLÜ ALAN ÖYKÜ

BANA İNAN ANNE
Adı Ahmet'ti… O zamanlar on yaşındaydı. Çalışıyordu; hafta içi simit satıyor, hafta sonları çıraklık yapıyordu kasabanın tamircisinde… Annesi
Esma evlere temizliğe giderek evi geçindiriyordu. Yedi yaşındaki kardeşi Hatice bazen evde yalnız kalıyor, bazen de komşuları bakıyordu ona.
Küçük bir kasabada yaşıyorlardı. Yoksuldular. Kasabada okul yoktu. Ahmet de kardeşi Hatice de okuma yaşlarındaydı. Babaları ölmüştü,
ancak fakirlikten daha acıları tazeyken çalışmaya başlamışlardı; çünkü evi geçindirmeleri lazımdı. Hatice de büyüyünce annesiyle çalışacaktı
ama bu kaderleri olmamalıydı, olmayacaktı…

Bir gün kasabaya zengin bir hayırsever geldi. Bu adam parasını köy ve kasabalara okul yaptırarak, fakir çocukların okul ihtiyaçlarını
karşılayarak harcayan bir insandı. Bu kasabaya da okul yaptırmaya geliyordu.

O gün okul inşaatının temelleri atıldı. Artık kasabada bir okul olacaktı. Ahmet ve Hatice de iki yıl sonra inşaatın biteceğini öğrenerek annelerine
koştular. İçlerindeki okuma heyecanı katlanarak artıyor ve neden bu zamana kadar çalıştıklarını anlamaya çalışıyorlardı. Anneleri başlarda çok
diretti ama çocukları da çok ısrarlıydı. Esma çalışmaları gerektiğini söylüyordu. On yaşına gelince Hatice'yi de temizliğe yanında götüreceğini,
Ahmet çalışmayı bırakırsa bütün yükün kendisinin ve kardeşinin üstüne kalacağını, komşularının Hatice'ye bakmaktan bıktığını anlattı. Ahmet
iyice ısrar etti:”Bana inan anne, güven bana. İnan ki çok başarılı olacağım. Annesi de onlara izin verdi.

İki yıl sonra ihtiyaçları zengin adam tarafından karşılanan çocuklar okula başladılar. Birkaç yıl sonra devlet fakirlere yardım yaptı. Esma bu
paraya dul maaşını katarak kendine terzi dükkanı açtı. Yıllar sonra liseden mezun olan gençler, üniversite sınavına girdiler. Ahmet tıp, Hatice
mühendislik fakültesini kazandı. Üniversiteyi bitirince işe girip çalıştılar. İnşaat Mühendisi Hatice, Ankara'da konutlar yaptırarak kasabalarından
gelenlere verdi. Ahmet de hastane ve misafirhane açtı. Artık kasabalarındaki yakınları ve tabii ki Esma da onlarla gurur duyuyordu.

Esma bu durum karşısında sevinç gözyaşlarını tutamıyordu.”İyi ki okumalarına izin vermişim.”diyordu içinden. Ahmet'in o gün “Bana inan
anne.” diyen sesi kulaklarında çınlıyordu hâlâ… Bu onun ne kadar iyi bir anne olduğunu anlatıyordu.

Defne SEYHAN/ 6-C



“ÖZGÜR PENCERE 2011 ÇOCUK ÖYKÜ YARIŞMASI”NDA MANSİYON ÖDÜLÜ ALAN ÖYKÜ

MERAKIMLA YOL ALMIŞKEN…

Gözleri canlı bir toprak gibi kahverengi, ama gözlerinin içi son derece ölü bir çocuk yürüyordu bayırdan aşağıya doğru…

***
Ben Emre, ailemle beraber Çöldengöçentavşanlar Bayırı'na bir milyon yıl önce -normal takvime göre geçen hafta- geldik. Tüm
bunlara rağmen canım çok sıkılıyor. Tatile geldiğimiz yerin sakinleri -yani Çöldengöçenler- oldukça renksiz insanlar. Her zaman
Seten şehrinin düzeninden bahsediyorlar. Bir de Yoldangeçenler Bayırı'ndakilerle konuşmamamız gerektiğinden… Böyle
yaparsak ne Yoldangeçenler ne de Çöldengöçenler bizi bir daha bölgelerine almayacaklarmış, öyle söyledi babam.

Aa, bu arada ailemi tanıştırmayı unuttum. Babam otuz sekiz yaşında ve muhasebeci. Her zaman yanında -zorunda olduğundan,
istediğinden değil; toplama, çıkarma, oranlama yapmaya ayılıp bayılmıyor- hesap makinesi taşır. Annem ise otuz beş yaşında bir
ev hanımı. Babama sürekli telefonla çok konuşmaması gerektiğini söyler durur.

Bana gelince ben, on beş yaşındayım ve dokuzuncu sınıfı bitirdim. Kardeşini hiç çekemeyen ağabeylerdenim. Kardeşim Deniz
Osman -kendisine Deno deriz- sekiz yaşında ama çocuk haşaratın teki. Geçen yıl eve giderken yolda Deno'ya rastladım.
Normalde okulu benimkinden geç bittiğinden şaşırdım ama sonra anladım meseleyi.

Çöldengöçentavşanlar Bayırı'nda yaşayanlarla geçirdiğimiz tatilden bahsediyordum ki neler neler sıkıştırdım araya. Tatilde
etrafıma bakındım durdum, “Burada hiç benim gibi olanlar yok mu?” diye ama yoktu. Kimse buraya tatil için gelmiyordu. (Biz de
buraya babamın işinden dolayı gelmiştik zaten.)

Tüm çocuklar da yörenin halkı gibi sıkıcıydı. Daha önce orada hiç görmediğim bir çocuğa rastladım. Çocukta sanki “Bu azabı
neden ben çekiyorum?” bakışı vardı. O sırada belki bu çocukla iyi anlaşırım, diye düşündüm. Bunun üzerine bayır aşağı
yürümeye başladım. Ortalık sisliydi. Bu sırada onun ne yaptığına bakmaya çalıştım. Sisten net göremiyordum ama çocuk sanırım
taş topluyordu. Ben de -bu çocuğun da diğerleri gibi olduğunu düşünerek- kayanın birine oturdum. Ama bu uzun sürmedi. O bana:

- Hey, dedi.

- Sen kimsin? diye sordum.

- Bir yabancı, dedi.

- Ne yapıyorsun?

- Koleksiyonum için taş topluyorum.

- Koleksiyonun mu var?

- Yok, ama yakında olacak.

- Yardım ister misin?

- Tabi.

Taş toplamaya koyulduk. Hoş sohbet birisi olduğunu anlamışım çocuğun. O yüzden konuşmaya devam ettim:

- Ailen nerede?

- Onlar Karaağızaslanı Tepesi'nde oturuyorlar. Ben de onlarla yaşıyorum.

- Adın ne? Benimki Emre.

- Süleyman, ama bana Sülo diyebilirsin.

- Peki, Sülo nerelisin?

- Ben Erkenli kentinde yaşarım ama burada yazlığımız var.

- Hiç buralarda biri olur mu?

Yüzü karardı ama konuyu değiştirdi:

- Peki ya sen nerelisin?

- Ben Losyo'dan geldim.

- Hımm. Orası iyi bir yer diye duydum. Acaba zaman nasıl geçiyor orada?

- Buradaki gibi ama daha az sıkılırız oralarda, o başka.

- Anlıyorum. Yaşın kaç?

- On beş. Seninki?

- Ben on altı yaşındayım.

- Peki, Erkenli nasıldır?



- Fena değil işte.

Sülo'nun keyfinin kaçtığını hissettim. Bu yüzden Erkenli konusunu kapatıp taş toplamaya döndüm. Bir süre sonra Sülo bana:

- Gel, şurada tahta bir baraka var, oraya gidelim, dedi.

Benden “Tamam.” yanıtını alınca oraya çıkmaya başladı elindeki taşlarla. Ben de peşi sıra onu takip ediyordum. Birden durdu.
Bana:

- Önce sen gir, dedi. Ben de hiç beklemeden girdim, ama birden arkamdaki kapının kilitlendiğini hissettim. ”Hey, Sülo. Ne oluyor?”
dedim.

Bir ses:

- Tuzağa düştün, dedi.

- Sen kimsin?

- Hâlâ mı tanıyamadın?

O sırada sesin geldiği yere döndüm. Bu kişi ünlü suçlu Alper Konaklı'dan başkası değildi.

- Neden beni kaçırdın Alper Konaklı?

- Ah, hala düşünemiyor musun? Baban yüzünden. Ben de bu iş için Mehmet'ten yardım istedim. Onun adı Süleyman değil,
Mehmet.

Şimdi olayı hatırlamıştım. Babam dolandırıcılık suçundan Alper denen bu adamı ihbar etmişti bir zamanlar.

- Bana o adam yüzünden “Dolandırıcı” lakabı verildi. Bu lakaptan nefret ediyorum. Sence bu lakap nasıl, evlat?

- Bence seni yansıtıyor.

- Kapa çeneni! Seni babana istediğim her şekilde postalayabilirim ama önce bir arama yapmam gerekiyor. Mehmet, yakında şu
çocuğu yok edebiliriz ama tabi açlıktan ölmezse…

Bunu söyledikten sonra sırıttı, sanki benim yok edileceğime yüzde yüz inanıyordu. Ardından Mehmet'e ”Gel şaşkın, yemek
yiyelim. İlk defa doğru bir iş yaptın. Bugün tatlı da yiyebilirsin.” dedikten sonra beni yalnız bıraktılar.

Şu an düşünüyorum, niye o çocuğun peşine düştüm diye. Çok saçmaladığımı kabul ediyorum. ”Keşke tatilimiz sıkıcı olmasaydı
ve keşke azıcık dikkatli olsaydım.” diye düşündüm. Tam o sırada duvara monte edilmiş bir telefon gördüm. Buradan babamı
arayıp yardım isteyebilirdim. Ne de olsa “dolandırıcı” ve suç ortağı Sülo, gerçek adıyla Mehmet, beni bağlamamışlardı. Hemen
telefonun yanına gidip babamın telefonunu çevirip ahizeyi elime aldım. Bir ses:

- Alo, dedi.

- Baba, sen misin?

- Evet, benim! Emre neredesin? Şu an her yerde seni arıyoruz.

- Ben şu an Karaağızaslanı Tepesi'nde bir barakadayım. (Şaşkın Mehmet “ailesi”nin oturduğu yeri göstermeye çalışırken bu
tepeyi göstermişti.)

- Oraya nasıl gittin?

- Açıklayacak vaktim yok. Hırsız Alper Konaklı beni kaçırdı.

- Ne? Hay Allah! Ne olacak şimdi?

- Merak etme, gittiler, o yüzden seni arayabiliyorum.

- Tamam, yakın mı orası?

- Evet, sadece yürüyorsunuz?

- Tamam, şimdi geliyoruz dedi ve telefonu kapattı.

Yarım saat sonra, babam ve bir kurtarma ekibi kapıyı kırıp içeri girdiler. Herhalde “Şaşkın”ın tatlı yemesi uzun sürüyor. Babam
bana:

- Oğlum, yüreğime indirdin.

- Kusura bakma baba, tanımadığım insanlara güvenip böyle bir işe bulaşmamalıydım. Sizi de üzdüm.

Hayatta bazı şeyleri anlamak için “yaşamak” gerekir.

***

Altay ÜNAL / 8-C






